

Endret vedtekter for fond og navneendring

Du mottar denne informasjonen fordi du er andelseier i ett eller flere av fondene nedenfor. Navneendringen og de oppdaterte vedtektene trådte i kraft 20.mars 2024. Nedenfor beskriver vi endringene. Endringene påvirker ikke fondenes risikonivå og medfører ingen kostnader for deg som andelseier.

- Handelsbanken Norge Tema
- Handelsbanken Norden Tema

Du trenger ikke å gjøre noe med denne informasjonen.

Tema fjernes som investeringsstrategi og fondene skifter navn

En rekke fond forvaltes etter vår Tema-strategi, som omfatter følgende hovedtemaer: Demografi, produktivitet, livsstil og miljø. Vi fjerner nå den tematiske investeringsstrategien for disse to fondene. Beslutningen er basert på vår vurdering av at det nordiske aksjemarkedet ikke er stort nok til å dra nytte av den tematiske strategien. Endringen medfører imidlertid ingen vesentlig endring i investeringspolitikken.

- I forbindelse med endringen vil fondsnavnene bli justert ved å fjerne ordet Tema, nye navn: Handelsbanken Norge og Handelsbanken Norden.

Endring av redaksjonell karakter når det gjelder bærekraft

Vi har også oppdatert ordlyden i bærekraft i tråd med det som allerede er tilfelle for flere av våre fond, for å sikre at vedtektene er ensartede.

Handelsbanken Norden

Etter endringen vil de nordiske fondene måtte investere minst 90 prosent i nordiske selskaper, og vil også ha mulighet til å investere inntil 10 prosent i selskaper hjemmehørende i andre europeiske land. Formålet er å muliggjøre investeringer i selskaper med virksomhet som har eksponering eller tilknytning til fondenes respektive markeder. For deg som andelseier har det ingen konsekvens for fondets fokus.

En ytterligere justering er ordlyden for målet i fondet. Det tidligere målet var å oppnå en verdivekst som overstiger gjennomsnittet i fondets markeder. Dette er erstattet med et mål om å oppnå en avkastning utover fondets referanseindeks, som er på linje med de fleste av våre aktivt forvaltede fond.

Nye vedtekter

Endringene er godkjent av Finansinspektionen i Sverige, og pr. 20.mars er oppdaterte vedtekter, faktaark og informasjonsbrosjyrer tilgjengelig på handelsbanken.no/fond

Med vennlig hilsen
Handelsbanken

Postadresse:	Besøksadresse:	E-post:	Telefon: 22 39 70 00	Swift
Handelsbanken	Tjuvholmen allé 11	firmapost@handelsbanken.no		HANDNOKK
Postboks 1342 - Vika	0252 Oslo	Internett:		
0113 Oslo		www.handelsbanken.no		

Handelsbanken NUF, Tjuvholmen allé 11, Postboks 1342 Vika, 0113 Oslo. Org.nr. 971 171 324 MVA i Foretaksregisteret.

Norsk filial av Svenska Handelsbanken AB (publ), 106 70 Stockholm, Sverige. Org.nr. 502007-7862 i Bolagsverket.